
й

р:

ЧЕРНІВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ Ле 6 «БЕРЕГИНЯ»
НАКАЗ

30.05.2025 р. М 02-р

Про зарахування учнів до 1 класу
Чернівецької гімназії Леб «Берегиня
2025-2026н. р.
На виконання статті 53 Конституції України, статей 12, 13 Закону України
«Про освіту», статей 8,9 Закону України «Про повну загальну середню
освіту», Постанови КМ України від 13.09.2017р. Ме 684 «Про затвердження
Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів» зі
змінами, внесеними згідно з Постановами КМ України Ме 806 від
19.09.2018р., Ме 681 від 17.07.2019р., Ме985 від 05.09.2023 р., наказу
Міністерства освіти і науки України від 16.04.20 18р. Ме 367 «Про
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної
середньої освіти» зі змінами, наказу Міністерства освіти і науки від
13.05.2022р. Мо 438 «Про деякі питання зарахування до закладів загальної
середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні», відповідно до Порядку
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти
зі змінами, затвердженими МОН від 20 травня 2024 року Ме 714,
зареєстрованого в Мін'юсті 03 червня 2024 р. за Ме 819/42164. наказу
управління освіти Чернівецької міської ради Ме 06/01-20/359 «Про початок
прийому заяв та організацію зарахування дітей до 1-х класів закладів
загальної середньої освіти Чернівецької міської територіальної громади на
2025/2026 навчальний рік» від 27.02.2025 р., наказу по Чернівецькій гімназії
Меб «Берегиня» від 14.03.2025 р. Ме105 «Про початок прийому заяв
та організацію зарахування дітей до | класу на 2025-2026 навчальний рік,
на підставі заяв батьків, копій свідоцтв про народження дітей
НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу 2025/2026 н. р.
Чернівецької гімназії Леб «Берегиня»:

1. ДудінуА



2. Зіборову А
3. Ільющенко Є
4. Капіцького М

5. Костенюк В
6. Кузняк Е
7. Левицького А
8. Лисюк М

9. Литвинюк К
10. Лукащук В
11. Мельник А
12. Попович Я
13. Рижака Д

14. Савчук С
15. Свереду А

16. Токарюка Р
17.Тощука М

18. Царика М
19. Янкову З

2.Заступнику директора з НВР Лесі ЯКУБЧАК., адмії
сайту Чернівецької гімназії Лаб «Берегиня»:

2.1. Оприлюднити на інформаційному стенді Чернівецької гімназії
Меб «Берегиня» та на офіційному сайті закладу інформацію про зарахованих
учнів із зазначенням лише прізвищ. (Термін: впродовж двох робочих днів з
дня зарахування)

2.2. Внести персональні дані учнів зарахованих до 1 класу 2025-2026 н.
р. до електронного реєстру (порталу ІСУО). (Термін: до 01.09.2025 р.)

3. Секретарю:
3.1. Внести персональні дані учнів, які зараховані до 1-го класу

Чернівецької гімназії Меб «Берегиня» до алфавітної книги закладу за
відповідною літерою. (Термін: до 01.09.2025 р.)

4.Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на
заступника директора з навчально-виховної роботи Лесю ЯКУБЧАК.

5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

істратору

Директор гімназії Льб «Береги

З наказом ознайомлені:
Леся ЯКУБЧАК


